

« فرم اعلام آمادگی برای دفاع از رساله دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب » (مقطع دکترای تخصصی)

<p>احتراماً، اینجانب دانشجوی رشته با شماره دانشجویی</p> <p>بدینوسیله آمادگی خود را برای دفاع از رساله تحت عنوان:</p> <p>در تاریخ اعلام می‌نمایم.</p> <p align="center">تاریخ و امضاء دانشجو:</p>	<p>۱- اعلام نظر اداره آموزش دانشکده / مجتمع: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>تعداد نیمسالهای گذرانده: <input type="text"/></p> <p>نام استاد راهنما در فایل ثبت نام نیمسال مورد نظر صحیح است <input type="checkbox"/></p> <p>دفاع از رساله توسط نامبرده بلامانع است <input type="checkbox"/></p> <p>نام و نام خانوادگی کارشناس آموزش:</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>
<p>۱- سنوات تحصیلی <input type="checkbox"/></p> <p>۲- تعداد دروس جبرانی گذرانده <input type="checkbox"/></p> <p>۳- تعداد واحدهای درسی گذرانده <input type="checkbox"/></p> <p>۴- مدرک زبان <input type="checkbox"/></p> <p>۵- مدرک تحصیلی پایه <input type="checkbox"/> (دانشنامه تأییدیه ریزنمرات) <input type="checkbox"/></p> <p>۶- میانگین کل <input type="text"/></p> <p>نام و نام خانوادگی رئیس اداره آموزش تحصیلات تکمیلی:</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>	<p>۲- موضوع اعلام شده با عنوان تصویب شده در پروپوزال منطبق می باشد <input type="checkbox"/></p> <p>تاریخ تصویب پروپوزال <input type="text"/></p> <p>تاریخ تصویب پروپوزال یک سال گذشته است <input type="checkbox"/></p> <p>نام و نام خانوادگی کارشناس پژوهش:</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>
<p>۳- الف- اینجانب دکتر استاد راهنمای دانشجوی نامبرده دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) موافقت خود را با دفاع از رساله در تاریخ</p> <p>ساعت اعلام می‌نمایم.</p> <p>تاریخ و امضاء استاد راهنمای (اول):</p> <p>ب- اینجانب دکتر استاد راهنمای دانشجوی نامبرده دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) موافقت خود را با دفاع از رساله در تاریخ</p> <p>ساعت اعلام می‌نمایم.</p> <p>تاریخ و امضاء استاد راهنمای (دوم):</p>	<p>۴- اینجانبان دکتر استاد مشاور دانشجوی نامبرده دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) و دکتر اعلام می‌نمایم.</p> <p>استاد مشاور دانشجوی نامبرده دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) موافقت خود را با دفاع از رساله در تاریخ</p> <p>ساعت اعلام می‌نمایم.</p> <p>تاریخ و امضاء استاد مشاور (اول):</p> <p>تاریخ و امضاء استاد مشاور (دوم):</p>
<p>۵- تشکیل جلسه ارزیابی از رساله نامبرده در تاریخ ساعت به عنوان داور با اینجانبان دکتر دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) و دکتر دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) هماهنگ گردید.</p> <p>تاریخ و امضاء استاد ناظر (داخلی):</p> <p>تاریخ و امضاء استاد داور (داخلی):</p> <p>تشکیل جلسه ارزیابی از رساله نامبرده در تاریخ ساعت به عنوان داور با اینجانبان دکتر دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) و دکتر دارای مرتبه علمی (استادیار/دانشیار/استاد) هماهنگ گردید.</p> <p>تاریخ و امضاء استاد داور (خارجی) (اول):</p> <p>تاریخ و امضاء استاد داور (خارجی) (دوم):</p>	<p>۶- تشکیل جلسه ارزیابی از رساله نامبرده در تاریخ مورد تأیید است.</p> <p>تاریخ و امضاء مدیر گروه آموزشی:</p>
<p>۷- اعلام نظر دبیرخانه هیأت علمی: در صورت مدعو بودن اساتید احکام کارگزینی هیأت علمی و شماره حساب ارائه شده است.</p> <p>امضاء کارشناس مربوط:</p>	<p>۸- اداره خدمات کامپیوتری:</p> <p>اطلاع رسانی تاریخ دفاع در سایت (دانشکده / مجتمع) انجام شد.</p> <p>امضاء کارشناس مربوط:</p>
<p>۹- اعلام نظر امور مالی: دفاع از رساله بلامانع است.</p> <p>امضاء:</p>	<p>۱۰- فضای مورد نیاز برای مورخ در ساعت در نظر گرفته شد.</p> <p>امضاء مسئول اتاق پروژه:</p>
<p>۱۱- اعلام نظر حوزه پژوهشی: با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده تشکیل جلسه دفاع از رساله در تاریخ در ساعت مورد تأیید است.</p> <p>امضاء مدیر پژوهش / معاون پژوهشی:</p>	<p>تذکر مهم: حداقل ده روز قبل از تاریخ دفاع از رساله می‌بایست فرم تکمیل شده به پژوهش دانشکده جهت انجام اقدامات بعدی تحویل شود.</p>